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EXPEDIENTE 1086/2013/ EDUC.AR. POLO

ANEXO I: PLANILLA DE COTIZACIÓN

ALOJAMIENTO CON MEDIA PENSION PARA EL TERCER ENCUENTRO
	RENGLON
	DESCRIPCIÓN
	Cantidad
	Costo Unitario
	Subtotales

	UNICO
	Servicio de Alojamiento con media pensión para el tercer encuentro de intercambio y producción multimedia de acuerdo al detalle que se describe a continuación:

Habitaciones simple

Habitaciones doble

Habitaciones triples

Habitaciones Cuádruples
	37

37

42

10


	
	


TOTAL OFERTA: $ ……………………………………………….- (Pesos: ……………………)

DEBE INCLUIR EL I.V.A. Y DEBE ESTAR ESCRITO A MAQUINA O EN PROCESADOR DE TEXTO, SIN EXCEPCION.

RAZON SOCIAL:

Nº DE CUIT:

DOMICILIO  PARA NOTIFICACIONES:

EMAIL Y CONTACTO:

Nº TELEFONICOS
SAAVEDRA 789 PISO 5ª (C1229ACE) – BUENOS AIRES ARGENTINA – TEL 54 11 5129-6500

www.educ.ar – info@educ.ar


